
平成 26 年 12 月吉日 

 

 

年末年始休業期間のお知らせ 

 

 

 

年末・年始は下記の期間休業させていただきますので、何卒ご了承くださいますようお願い

申し上げます。 

 

 

記 

 

年末年始休業日 

2014 年 12 月 30 日（火曜日） ～ 2015 年１月 4 日（日曜日） 

 

（年末業務終了日） 2014 年 12 月 29 日 12：00 まで 

（年始業務開始日） 2015 年 1 月  5 日  9:30 から 

 

 

以上 

 

 

 

 

休業期間中の事故のご連絡につきましては、「事故報告の受付」のみ承っております。 

 

ご報告いただきました事故につきましては、1月 5日（月）より順次ご契約者様へご連絡・

ご対応をさせて頂きます。ご迷惑をお掛け致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 


